平成２８年１０月１４日

第２学年保護者 各位

県立種子島中央高等学校

学年代表 鮫 島 幸 紀

校 長 鯵 坂 嘉 彦

第２学年ＰＴＡ開催について（お知らせ）

秋冷の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の２学年ＰＴＡを，下記のとおり実施いたします。御多用のこととは存じま

すが，万障お繰り合わせの上御出席くださいますようお願いします。

記

１ 日 時 平成２８年１１月４日（金）

１４：００～１５：００（受付１３:４０～）

※生徒も参加しての会です。時間厳守でお願いします。

２ 場 所 種子島中央高等学校 体育館

３ 内 容 修学旅行及び３年次総合選択科目等に関する説明会

４ 出欠票の提出締切日は，１０月２８日（金）です。

５ その他 駐車場は，グラウンドです。裏門（柳田商店前）からお入りください。

・・・・・・・・・・キ・・・・・リ・・・・・ト・・・・・リ・・・・・・・・・・

出 欠 票

２学年ＰＴＡに（ 参加します ・ 参加しません ）

平成２８年１０月 日

２年（ ）組（ ）番

生徒氏名 （ ）

保護者氏名（ ）